
                                                                                                        
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від   21.11.2022 року № 251 

м. Кам’янка 

 
 

 

Про затвердження Плану дільності 

Виконавчого комітету Кам’янської міської 

ради з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2023 рік 

   

 
 

З метою забезпечення реалізації державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та відповідно до Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», виконавчий 

комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити План діяльності виконавчого комітету Кам’янської міської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2023 рік згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Щербака Ю.І. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                             Володимир ТІРОН 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 

 до рішення виконачого комітету  

Кам’янської міської ради  

Від  21 .11.2022 № 251 

 

                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                             Міський голова  

                                                                                                                                                   

                                                                                             ______________Тірон В.І. 

                                                                                                                  21.11.2022 р. 

 

План діяльності виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

  з підготовки проектів рішень регуляторних актів виконкому міської ради 

на 2023 рік 

 

№ 

з/

п 

Назва проекту 

регуляторного акту 

мета прийняття проекту 

регуляторного акту 

Термін 

виконання  

Розробник 

проекту 

1 «Про затвердження 

розміру тарифів з 

перевезення пасажирів 

на міських, приміських 

автобусних маршрутах 

загального 

користування, які 

проходять в межах 

Кам’янської міської 

територіальної 

громади» 

Встановлення економічно 

обгрунтованого розміру тарифів 

з перевезення пасажирів на 

міських, приміських автобусних 

маршрутах загального 

користування 

До кінця 

року 

Відділ житлово-

комунального 

господарства, 

транспорту 

та благоустрою 

2 «Про врегулювання 

питань квартирного 

обліку на території 

Кам’янської міської 

територіальної 

громади» 

Приведення у відповідність до 

вимог чинного законодавства 

України  

До кінця 

року 

Юридичний 

відділ 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету                                        Щербака Ю.І. 


